з ПДВ (дві грн. 20 коп.) та викласти п. 2.1.
договору № 3998/Сл від 01.02.2022 року у наступній
редакції: «Ціна Договору визначено і узгоджено
Сторонами Дислокацією (додаток 1 до Договору).
На момент укладення Договору вартість наданих
послуги дорівнює 199 790,80 з ПДВ (сто дев’яносто
дев’ять тисяч сімсот дев’яносто грн. 80 коп. ) у т.ч.
ПДВ 33 298,46 грн. (тридцять три тисячі двісті
дев’яносто вісім грн. 46 коп.)».